

UPL ApS

Hans Skaus Vej 22
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Uwe Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UPL ApS Hans Skaus Vej 22 6100 Haderslev
	CVR-nr: 29420769
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at investere i aktier, værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -3.214 mod DKK -1.595 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.618.640.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.114	-2.055
Resultat af ordinær primær drift		-4.114	-2.055
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.114	-2.055
Skat af årets resultat		900	460
Årets resultat		-3.214	-1.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.214	-1.595
I alt		-3.214	-1.595

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.052.326	1.052.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.052.326	1.052.326
Anlægsaktiver i alt		1.052.326	1.052.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		977.134	977.134
Udskudte skatteaktiver		14.620	13.720
Andre tilgodehavender		895.138	895.138
Tilgodehavender i alt		1.886.892	1.885.992
Likvide beholdninger		28.934	38.048
Omsætningsaktiver i alt		1.915.826	1.924.040
Aktiver i alt		2.968.152	2.976.366

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		2.488.640	2.491.854
Egenkapital i alt		2.618.640	2.621.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.512	354.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.512	354.512
Gældsforpligtelser i alt		349.512	354.512
Passiver i alt		2.968.152	2.976.366

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	2.491.854	2.621.854
Årets resultat	0	0	-3.214	-3.214
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	2.488.640	2.618.640

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kostpris pr. 30. juni	1.052.326	1.052.326
Regnskabsmæssig værdi	1.052.326	1.052.326

Associerede virksomheder - ejerandel i %

Bygnaf 6 ApS	25	25
Officepark ApS	50	50
Heckler ApS	33	33

Associerede virksomheder - egenkapital

Bygnaf 6 ApS	1.170.310	829.652
Officepark ApS	12.690.763	7.705.302
Heckler ApS	278.382	-645.531

Ass. virksomheder - Årets resultat

Bygnaf 6 ApS	340.658	7.652
Officepark ApS	4.985.461	1.124.250
Heckler ApS	923.912	22.857

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000